

Askgård Autoservice ApS
Jernaldervej 2, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 52 67 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Claus Askgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Askgaard Autoservice ApS Jernaldervej 2 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 52 67 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Askgaard, Hølkenhavevej 40, 8300 Odder
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Claus Askgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år af reparation af biler, samt køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.434.244 kr. mod 3.504.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905.164 kr. mod 289.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.434.244	3.504.786
1 Personaleomkostninger	-3.184.693	-3.038.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-77.773</u>	<u>-77.773</u>
Driftsresultat	1.171.778	388.812
Andre finansielle indtægter	15.778	3.564
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.451</u>	<u>-17.324</u>
Resultat før skat	1.163.105	375.052
Skat af årets resultat	<u>-257.941</u>	<u>-85.093</u>
Ordinært resultat efter skat	905.164	289.959
Årets resultat	<u>905.164</u>	<u>289.959</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	850.000
Overføres til overført resultat	5.164	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-560.041</u>
Disponeret i alt	<u>905.164</u>	<u>289.959</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	80.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>90.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.656	279.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.656</u>	<u>279.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.656</u>	<u>369.429</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	414.050	234.850
Varebeholdninger i alt	<u>414.050</u>	<u>234.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.498.282	1.102.539
Igangværende arbejder for fremmed regning	126.000	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.153	0
Andre tilgodehavender	24.190	15.815
Periodeafgrænsningsposter	89.812	37.863
Tilgodehavender i alt	<u>1.845.437</u>	<u>1.216.217</u>
Likvide beholdninger	<u>845.149</u>	<u>404.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.104.636</u>	<u>1.855.774</u>
Aktiver i alt	<u>3.396.292</u>	<u>2.225.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	18.774	13.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>958.774</u>	<u>903.610</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.000	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	18.666	52.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.202	271.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	732.211	84.461
Selskabsskat	259.941	2.486
Anden gæld	935.498	890.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.419.518</u>	<u>1.301.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.419.518</u>	<u>1.301.593</u>
Passiver i alt	<u>3.396.292</u>	<u>2.225.203</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	13.610	850.000	903.610
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.164</u>	<u>900.000</u>	<u>905.164</u>
	<u>40.000</u>	<u>18.774</u>	<u>900.000</u>	<u>958.774</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.885.986	2.788.069
Pensioner	230.695	195.117
Andre omkostninger til social sikring	31.790	28.546
Personalemkostninger i øvrigt	36.222	26.469
	<u>3.184.693</u>	<u>3.038.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.130	1.758
Andre finansielle omkostninger	11.321	15.566
	<u>24.451</u>	<u>17.324</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Asgaard Holding ApS, CVR-nr. 42 01 66 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 255 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
